МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
им. В.Ф.Маргелова

ПРИКАЗ
от 01.09.2022г. №_52

п. Степной

Об утверждении
списков дежурных при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования от 25 августа 2022 г. № 850 «О проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Кавказского района в
2022-2023 учебном году», приказываю:

1. Утвердить список дежурных в аудиториях при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году:
Наименование
предмета

№ аудитории Ф.И.О. дежурного Должность

Искусство (МХК) 12 Горбунова Д.Р. Учитель физики и
математики

2. Утвердить список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по искусству
(МХК):
Ф.И.О. дежурного Должность
Чупрынина Л.В. завхоз

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

■“Дл •«.(«.

Ознакомлена:
Горбунова Д.Р.
Чупрынина Л.В.

Директор МБОУ СОШ № 10
им. В.Ф.Маргелова . *5'> И.Ф.Вежлюкова

Ж

) .<ь Д-t /д

ПИНАСУ